

【耳鼻咽喉がん】weeklyPTX+セツキシマフ療法

点滴	Day1(初回時)		点滴	Day1(2回目以降)	
	①	グ ^ラ ニセトロン注3mg デ ^キ サメタゾ ^ン 注6.6mg デ ^キ サメタゾ ^ン 注3.3mg ファモチシ ^ン 注20mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg (30分)		①	グ ^ラ ニセトロン注3mg デ ^キ サメタゾ ^ン 注6.6mg デ ^キ サメタゾ ^ン 注3.3mg ファモチシ ^ン 注20mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg (30分)
	②	セツキシマフ [®] 点滴静注 (400mg/m ²) 生理食塩液250mL (120分)		②	セツキシマフ [®] 点滴静注 (250mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	③	生理食塩液100mL (60分)		③	生理食塩液100mL (60分)
	④	ハ [®] クリタセル点滴静注 (80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)		④	ハ [®] クリタセル点滴静注 (80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	⑤	生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)		⑤	生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
処方					
サイクル	7日サイクル				

【耳鼻咽喉がん】CF+セツキシマフ療法

点滴	Day1		点滴	Day8.15	
	①	維持輸液500mL (120分)		①	生理食塩液50mL キサメタゾ ^ン 注6.6mg d-クロルフェニラミン酸塩注10mg テ [°] (15分)
	①	フルオウラシル点滴静注 (800mg/m ²) 生理食塩液100mL (1440分)		②	セツキシマフ [°] 点滴静注 (250mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	③	ハ [°] ロ/セトロン注0.75mg ホスネツビ [°] タント注235mg テ [°] キサメタゾ ^ン 注6.6mg テ [°] キサメタゾ ^ン 注3.3mg ファモチジ ^ン 注20mg d-クロルフェニラミン酸塩注10mg (30分)		③	生理食塩液50mL (最終フラッシュ用)
	④	セツキシマフ [°] 点滴静注 (400mg/m ²) 生理食塩液250mL (120分)			
	⑤	維持輸液500mL (120分)			
	⑥	D-ソルビ [°] トル、D-マンニトル点滴注300mL (120分)			
	⑦	シスフ [°] ラチン点滴注 (80mg/m ²) 生理食塩液500mL (120分)			
	⑧	維持輸液500mL 塩化カリウム10mEq (120分)			
	⑦	維持輸液500mL (165分)			
処方					
サイクル	21日サイクル				

【耳鼻咽喉がん】ヘムブロシマブ療法

点滴	Day1	
	① 生理食塩液50mL	(ルート確保用)
	② ヘムブロシマブ 点滴静注 (400mg/body)	(30分)
	③ 生理食塩液100mL	
処方	③ 生理食塩液50mL	(最終フラッシュ用)
サイクル	42日サイクル	

【耳鼻咽喉頭癌がん】ニボルマブ療法

点滴	Day1	
	① 生理食塩液50mL	(ルート確保用)
	② ニボルマブ点滴静注(480mg/body) 生理食塩液100mL	(30分)
	③ 生理食塩液50mL	(最終フラッシュ用)
処方		
サイクル	28日サイクル	